298. Prodaja koče, jamstvo je imetje prodajalcev / Sale of a cottage, the sellers’ property 
serves as guarantee, 1308, 7. 6.a

Die setimmo intrante mense Iunio, presentibus Iohanes Bono vinno, Martino filliusb Odor-
llicus Bonifacio et alliis. Coramb nobilli et sapieti viro domino Nicolao Laoreda potestas Pi-
rani et cum uolluntate duobus propiquis Uada vxorr Pellonio condam Uollte,b sillice Petrus 
Coua suo fratre et Aldigerius condam Bonacexere, ibique Pelloniusb condam Uolte et Uan-
da vxorre eius cum uollutatem dito Pellonioc uedidi et tradidi aque permutauit iure proprio 
et inreuochabille uedicione ad Iohanis fillius Bonni unum suum chaxalle postob in Pirano in 
loco, qui dicitur (ap[.]) porta Mugle. Istib sut cofines: ad buno latre Gerollo condam Bona-
cexer, ad ballio uero latre domum ollim fuit Gataldus, ad tericiod uero latre rena maris, adbe-
do introito per supra sua pillona de uersus mare, et sit allii sut cofinese positib et adsingati. Et 
hoc fuit nomine precio soldos XX denariorum grossos, qas denaris dicto Pellonio et Uanda 
vxorre eius uochauerut se benne et intregre esit solluti ad dicto Iohanis tepore cotratum. 
Pato renuciauerunt adbedum, tenedum, utendum, uedendum, donadum, pinoradum et pro 
anima et corpore iudichadum et quiquis sibi et suis eherede placuerut faciendum sine licecia 
et contradicione ditorum ueditorum et suorum eheredu. Promitentes dicti ueditores per se et 
suorum heredum uaretare et defesare et defedre ditum chaxalle contra omia persona de hoc 
secullo, sub pena tercii pllus de eo, quod de ei petre uollet. 

30v

Et sit dituse Iohanes fillius Bonino uel eius heredes fecerut uel sustinuerut alliquas espensa 
ad estedere ditum chasalle cotram alliqas personna in iudicio uel estra iudicio, dicti uedito-
resb ei reficer promixerut cum obligacione omnium suorum bonorum presecium et futuro-
rum. Pena solluta uero uel non,b hec charta uedicione in sua seper otineat firmitatemb Atum 
Pirani sub pallacio cois. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
cPredhodne štiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above the line.
dZačetna črka t v besedi je zapisana prek črke b. / The initial letter t in the word is written over the letter b.
eNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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299. Prodaja vrta ob jamstvu / Sale of a garden with guarantee, 1308, 7. 6.a